СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
                                                       Советского района
                              Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
« 09 »  ноября  2022 года                                                                                        №  190
«Об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 9 месяцев 2022 года»
Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 9 месяцев 2022 года, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 14.10.2022 года № 221 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 9 месяцев 2022 года», руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алябьевский, решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 12.03.2013 № 235 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Алябьевский»,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 9 месяцев 2022 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене «Алябьевский вестник».
Глава сельского поселения Алябьевский                                               А.А.Кудрина

Дата подписания: «09» ноября 2022г.